2025 年 5 月 12 日

各 位

    会 社 名   日  本  伸  銅  株  式  会  社

      代表者名  代表取締役社長 原 田 孝 之

                 (コード番号 5753 スタンダード市場)

       問合せ先  取締役管理統括部長 木 本 道 隆

         電話番号 072-229-0346（代）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び役員の異動について決議いたしましたので

お知らせいたします。

なお、役員の異動については、2025 年 6 月 24 日開催予定の定時株主総会（以下「本株主総会」といいま

す。）及びその後の取締役会において正式に決定する予定であります。

記

１．代表取締役の異動

① 異動の理由

経営体制の一層の強化・充実を図るものであります。

② 異動内容

・退任

代表取締役社長   原田孝之（はらだ たかゆき）

・新任

   代表取締役社長候補 高倉英朗（たかくら ひであき）

     （現 当社 執行役員 堺工場長、シーケー金属株式会社 取締役、株式会社リケンＣＫＪＶ 取締役）

なお、原田孝之氏は 2025 年 6 月 26 日開催予定のサンエツ金属株式会社の定時株主総会及びその後

の取締役会において常務取締役砺波事業所長に就任する予定です。

③ 新代表取締役の生年月日、略歴及び所有株式数

氏名

（生年月日）

略歴、当社における地位、担当

（重要な兼職の状況）

所有する当

社の株式数

たか くら ひで あき

高 倉 英 朗

(1981 年 9 月 21 日)

2004 年 4 月 シーケー金属株式会社入社

2016 年 9 月 株式会社リケンＣＫＪＶ 継手工場長

2018 年 6 月 シーケー金属株式会社 取締役（現任）

2018 年 6 月 株式会社リケンＣＫＪＶ 取締役 継手工場長

2025 年 4 月  同社 取締役（現任）

2025 年 4 月 当社 執行役員 堺工場長（現任）

0 株

なお、高倉英朗氏は 2025 年 6 月 16 日開催予定の株式会社リケンＣＫＪＶの定時株主総会及び 2025

年 6 月 26 日開催予定のシーケー金属株式会社の定時株主総会終結の時をもって、両社の取締役を退任

する予定です。

④ 就任予定日

2025 年 6 月 24 日

２．退任予定取締役（2025 年 6 月 24 日付）

氏 名 現 役 職 名

松 井 大 輔 取締役

３．本株主総会とその後の取締役会終了後の役員体制

氏  名 役  職  名

釣 谷 宏 行 代表取締役会長

高 倉 英 朗 代表取締役社長【新任】

橋 本 好 人 取締役営業本部長

木 本 道 隆 取締役管理統括部長

鈴 木 健 男  取締役（常勤監査等委員）

平 山 博 史  取締役（監査等委員）

岩 﨑 徹 也  取締役（監査等委員）

      以 上